

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE



ATA DE SESSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 231000012024
Processo Administrativo Nº 20240911001
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: MAURILO MAIA DE FREITAS
Data de Publicação: 24/01/2025 14:44:16

MOVIMENTOS DO PROCESSO

24/01/2025 15:19:31 MENSAGEM PREGOEIRO

O condutor ativou o anexo de documentos complementares.

29/01/2025 15:23:59 ESCLARECIMENTO REQUERIDO CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA

Em leitura ao edital em consonância com o Pregão eletrônico no portal de licitação BLL o envio da documentação e da proposta de preços escrita até a data e horário estabelecidos que conforme o item 4. DA FORMA DE APRESENTAÇÃO, subitem 4.1, alínea b), como também o subitem 4.2.6 ATÉ A DATA E O HORÁRIO ESTABELECIDO PARA A ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA, QUANDO, ENTÃO, ENCERRA-SE-Á AUTOMATICAMENTE A ETAPA DE ENVIO ...

Ocorre que ao preenchermos a proposta do Pregão Eletrônico disponível no portal BLL identificamos que não foi disponibilizado nenhum link ou outro local para anexarmos os documentos de habilitação como também a proposta escrita.

Pergunta-se: Como devemos proceder para enviarmos os documentos de habilitação e a proposta escrita antes da abertura do certame?

29/01/2025 15:42:24 CADASTRO DE PROPOSTA D. G. FELIPE EIRELI

29/01/2025 15:50:03 RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO PREGOEIRO

Os documentos de habilitação, bem como a proposta Ajustada, só serão solicitados, apenas quando do Vencedor, será aberto o campo para inserir em documentos complementares. Só será necessário apenas o preenchimento da proposta inicial, conforme dados sugeridos da plataforma, onde Exige, valor unitário e marcas.

29/01/2025 21:30:01 CADASTRO DE PROPOSTA REFORMAR CONSTRUCOES LTDA

03/02/2025 11:44:57 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

03/02/2025 12:47:24 CADASTRO DE PROPOSTA CONCEITO MULTISERVICE LTDA

03/02/2025 15:22:43 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO

03/02/2025 15:26:36 CADASTRO DE PROPOSTA DM EMPREENDIMENTOS EIRELI

03/02/2025 15:34:34 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

03/02/2025 15:35:18 CADASTRO DE PROPOSTA GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

03/02/2025 16:14:47 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO

03/02/2025 17:00:54 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA

03/02/2025 17:09:04 MENSAGEM PREGOEIRO

O pregoeiro original do processo (JOSÉ MARIA FILHO) foi substituído pela autoridade do promotor. MAURILO MAIA DE FREITAS assume suas atribuições.

03/02/2025 17:14:09 CADASTRO DE PROPOSTA CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA

03/02/2025 17:40:50 CADASTRO DE PROPOSTA M. V. COSTA LIMA FREIRE

03/02/2025 17:40:51 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA

03/02/2025 17:54:57 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA M. V. COSTA LIMA FREIRE

03/02/2025 18:04:51 CADASTRO DE PROPOSTA LUIZ MAURO FERREIRA

03/02/2025 18:07:04 CADASTRO DE PROPOSTA ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA

03/02/2025 19:45:07 CADASTRO DE PROPOSTA A M LIMA SERVIÇOS LTDA

03/02/2025 20:34:09 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA A M LIMA SERVIÇOS LTDA

04/02/2025 00:13:30 CADASTRO DE PROPOSTA J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME

04/02/2025 06:17:42 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA D. G. FELIPE EIRELI

04/02/2025 09:00:27 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia senhores licitantes estamos dando início a fase de lances do pregão nº 23100001.2024PE cujo o objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE MANUTENÇÃO PARA O SISTEMA DE ÁGUA E ESGOTO DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO-SAAE DE LIMOEIRO DO NORTE, conforme especificações e quantidades constantes no Estudo Técnico Preliminar e no Termo de Referência, Anexo I deste edital.

04/02/2025 09:04:57 MENSAGEM PREGOEIRO

Senhores licitantes, eventuais pedidos de cancelamento de lances, poderão ser solicitadas na fase aberto, não podendo mais ser cancelado quando da fase fechado.



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

04/02/2025 09:05:17 MENSAGEM PREGOEIRO

Senhores licitantes, pedimos a todos a sua responsabilidade em seus lances, tendo em vista que em caso de propostas que vintém ter indícios de inexequibilidade de seus preços, conforme exposto no Art. 59, inciso IV e que quando da não comprovação, poderão ter suas propostas Desclassificadas.

04/02/2025 09:11:43 MENSAGEM PREGOEIRO

Novamente advertimos os senhores licitantes, Conforme Art. 34, da IN/Seges 73, de 30 de setembro de 2022, com indícios de preços inexequível, quando inexistirem a sua comprovação, custos, terá sua proposta Desclassificada.

04/02/2025 09:37:59 MENSAGEM PREGOEIRO

Senhores licitantes daremos sequencia ao processo a partir das 14h00min em virtude das demandas do nosso expediente

04/02/2025 14:01:09 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até 04/02/2025 16:01

04/02/2025 14:01:56 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante A M LIMA SERVIÇOS LTDA foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até 04/02/2025 16:02

04/02/2025 14:25:22 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo 5cbd905fd1264582af4a897544a5a9b8.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:25:23 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo a47d26d30f29441aaf3194ceb2ba93a2.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:25:41 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo e07505d26d1241ee91cdda7cc26bfb5e.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:26:07 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo 72b9ce3dda2f4835a0275f776cac7b75.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:26:08 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo c1b2ddff465c4e338910f546e6dc6390.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:26:45 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE removeu o arquivo c1b2ddff465c4e338910f546e6dc6390.pdf dos documentos complementares.

04/02/2025 14:26:47 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE removeu o arquivo 72b9ce3dda2f4835a0275f776cac7b75.pdf dos documentos complementares.

04/02/2025 14:27:12 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo 3b85e8ca054f498da1b050e33ae51450.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:27:13 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo 1742e60397db43048a17518990132ea4.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:27:31 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo 08316114c73d4d8b9a7323266a9d998a.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:27:40 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo 4fd2df8beeab4375b7fced11d67c768c.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:27:49 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo dcfa89fdbc7e4d17ab6832ffd1ba98df.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:27:58 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo a1bc1212a61e46348377654535e1777f.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:28:15 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo cfe9d7b591bd409eb8aa427fc4556b7e.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:28:26 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo b27dec6065b6403289b4a47bc74eb841.pdf aos documentos complementares.



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

04/02/2025 14:28:38 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo 4d56cc2b5b464c279d1be3f68fefde4c.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:28:41 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo 4eeb475e5d484ef3ad97a1f2c6712ee5.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:28:51 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo e700929200694af98a660d6771575488.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:29:10 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo 1496a18515614a5fa43f65d9d8178f95.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:29:12 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo fc0f994863c0434eb0233392c6adcf7.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:29:20 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo 6a875db3b6a948adb56e5621fba785bd.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:29:21 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo 21c82a048469412aa3032b3481610d3f.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:29:22 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo c7aeb8e8bbd0459e95603ec119e4e407.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:29:32 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE removeu o arquivo 6a875db3b6a948adb56e5621fba785bd.pdf dos documentos complementares.

04/02/2025 14:29:45 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo 3c2333ac5fec48e99a7c861c6533706f.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:29:58 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo 5baa032770ab469195c6398559e04294.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:30:09 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo 776c0d0349414fa08280eb1dd41395df.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:30:23 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo dcdcec412794407dbb0e4108d9dae9bf.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:30:33 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo e9822c13f38a46f8be52f811a5f5f5ee.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:30:34 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo c44017496f4641ec8ddfdbf6ec1590a2.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:30:52 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo 8880b03394ae4c8a9e1d7db3757bd900.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:31:10 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo 7af40a7093b34a939764aa8b92da5672.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:31:18 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo 428b5d9757124375aef5c18650df27b2.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:31:31 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo ba41d98b39bc4ff3bf6e258475689035.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:31:43 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo 0e10f01cdc01c00af1f5b0d20710d56.pdf aos documentos complementares.



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

04/02/2025 14:31:58 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo 7921694b16f6459aa6c7bef8afef0cd4.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:32:14 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE removeu o arquivo 7921694b16f6459aa6c7bef8afef0cd4.pdf dos documentos complementares.

04/02/2025 14:32:24 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo 55c6d645c9d645cbaf15e3f68fb124fa.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:32:34 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo dbf9c701b1b142a7859f9954607fbd2d.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:32:43 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo 8430b82e2c1a46a48969b3500e92c2fd.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:32:52 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo c411c4bb8f2d490b8346d403d001f0c1.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:33:03 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo a55510b6d9a14b6693b4b30e6519d4f6.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:33:16 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo a6d6e356677248da945c7b5a89861e79.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:33:44 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo 67d122ccf2334a96a012e3513d692039.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:33:45 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo 080830f2c43f4dcd9475ccd62ed2a91d.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:33:58 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo 0c34cad08df74c6b9b6409a89648a6c8.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:34:16 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo b5e7ddd4af8642e794d74665efcb9152.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:34:17 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo 2ec264e96d4b4489832b4a6b32890db9.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 14:36:14 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante M. V. COSTA LIMA FREIRE adicionou o arquivo 2c4276abfc4e43a38f17b9c032f69eb8.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 16:09:02 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante D. G. FELIPE EIRELI foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até 04/02/2025 18:10

04/02/2025 17:54:13 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante D. G. FELIPE EIRELI adicionou o arquivo ea1f092945604a1bbf3a7efb5293c9f1.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 18:04:24 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante D. G. FELIPE EIRELI adicionou o arquivo d2e8b30ef5bb4a7eae7d68897d003c35.pdf aos documentos complementares.

04/02/2025 18:07:48 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante D. G. FELIPE EIRELI adicionou o arquivo dc10cf2b3c604622b228c6a2eea537e9.pdf aos documentos complementares.

05/02/2025 08:16:48 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia Senhores Licitantes, estamos dando sequência ao referido processo, com análise de Propostas de preços e Habilitação dos Arrematantes,

05/02/2025 08:33:08 MENSAGEM PREGOEIRO

Após constatar o recebimento de proposta e documentos de habilitação da empresa D. G. FELIPE EIRELI, arrematante para o Lote 02, após Abrir prazo de 02 horas, última lance Arrematado, para a mesma encaminhar a Proposta Ajustada e os Documentos de Habilitação, Conforme Artigo 17, disposto no Inciso V da Lei 14.133/2021, em consonância 63, Inciso II desta mesma Lei, conforme prazo estipulado no (Art. 29, §2º IN/SEGES 73).

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**



05/02/2025 08:36:14 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante DM EMPREENDIMENTOS EIRELI foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até 05/02/2025 10:36

05/02/2025 10:41:34 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até 05/02/2025 12:41

05/02/2025 13:17:05 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante SAMPLA COMERCIO E SERVICOS foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até 05/02/2025 15:18

05/02/2025 14:30:00 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante SAMPLA COMERCIO E SERVICOS adicionou o arquivo 3bb6a9d181e0478ba10540d4d2aa089f.pdf aos documentos complementares.

07/02/2025 11:19:30 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante REFORMAR CONSTRUCOES LTDA foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até 07/02/2025 13:25

07/02/2025 11:29:32 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante REFORMAR CONSTRUCOES LTDA adicionou o arquivo cb52535f52d643ffb9e653dca84ba62.pdf aos documentos complementares.

07/02/2025 11:29:46 MENSAGEM PREGOEIRO

O participante REFORMAR CONSTRUCOES LTDA adicionou o arquivo 5593fa99c1b043df9220a192f1fe6841.pdf aos documentos complementares.

07/02/2025 14:05:20 MENSAGEM PREGOEIRO

Senhores licitantes ,após analises de habilitação das empresas arrematantes, ficou constatado que as mesmas estão habilitadas. Fica aberto o prazo recursal ,de acordo com o art. 165 da Lei nº 14.133/21.

**LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE I COTA AMPLA PARTICIPAÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CENTRO	Marca: CEMAR	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 280X4,8MM (CENTO)				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 42,00		Valor Total: 336,00
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: ICOPAM	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA PARA MANGUEIRA 2"				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 12,30		Valor Total: 184,50
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: INVEL	Modelo:	
Descrição: ACOPLAMENTO ELASTICO MV-60				
Quantidade: 9		Valor Unit.: 1.001,00		Valor Total: 9.009,00
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR B SDXR MACH LF 50X1 1/2				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 43,50
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR B SDXR MACH LF 50X2				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 33,00
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: ADAPTADOR PVC SD PRED CU R 60X2				
Quantidade: 15		Valor Unit.: 13,70		Valor Total: 205,50
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: ADESIVO PLASTICO 75G EMB COLM				
Quantidade: 38		Valor Unit.: 4,60		Valor Total: 174,80
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:	
Descrição: ADESIVO PLASTICO 850G				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 35,10		Valor Total: 1.053,00
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: WURTH	Modelo:	
Descrição: ADESIVO SILICONE 280G				
Quantidade: 29		Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 609,00

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**



Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: ANEL DE BORRACHA LF 50MM			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 406,80
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: ANEL DE BORRACHA PBA 50/60MM			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 4,60		Valor Total: 105,80
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo:
Descrição: ARRUELA LISA COM 5/8"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 48,00
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo:
Descrição: BARRA ROSQUEADA 5/16"			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 9,90		Valor Total: 227,70
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo:
Descrição: BARRA ROSQUEADA 5/8"			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 34,50		Valor Total: 793,50
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: BOTAO DUPLO COM SINALEIRO			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 47,90		Valor Total: 910,10
Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: BUCHA PVC RED SOLD LO 60X50MM			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 16,60		Valor Total: 315,40
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: BUCHA PVC RED SO CU 25X20MM			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 13,80
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDAVEL 50 X 32			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 81,90
Item: 19	Unidade: METRO	Marca: NAMBEI	Modelo:
Descrição: CABO FLEX 3X1,5MM 0,6/1KV			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 2.385,00
Item: 20	Unidade: METRO	Marca: NAMBEI	Modelo:
Descrição: CABO FLEX 3X2,5MM 06/1KV			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 8,90		Valor Total: 4.005,00
Item: 21	Unidade: METRO	Marca: NAMBEI	Modelo:
Descrição: CABO FLEX 3X4MM 0,6/1KV			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 14,60		Valor Total: 6.570,00
Item: 22	Unidade: METRO	Marca: NAMBEI	Modelo:
Descrição: CABO FLEX 4X1,5MM 0,6/1KV			
Quantidade: 338	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 2.028,00
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: CAP LF 50MM			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 55,20
Item: 24	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: CAP PVC SD PRED 25MM			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 2,00		Valor Total: 106,00
Item: 25	Unidade: UNID.	Marca: MAR-GIRIUS	Modelo:
Descrição: CHAVE DE BOIA UNIPOLAR 15A			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 47,30		Valor Total: 1.797,40
Item: 26	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: CHAVE DE PARTIDA DIRETA 2CV-380V			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 184,20		Valor Total: 1.657,80



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 27	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: CHAVE DE PARTIDA DIRETA 7,5CV-380 VOLTS			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 232,60		Valor Total: 2.093,40
Item: 28	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: CHAVE DE PARTIDA 10CV-380V			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 236,10		Valor Total: 2.124,90
Item: 29	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: CONTATOR CWM 9A 220V			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 148,00		Valor Total: 2.812,00
Item: 30	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: CONTATOR CWM 18A 220V			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 168,30		Valor Total: 3.197,70
Item: 31	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: CONTATOR CWM 25A 220V			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 177,20		Valor Total: 3.366,80
Item: 32	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: COLAR DE TOMADA PVC 60 X 3/4			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 21,20		Valor Total: 1.123,60
Item: 33	Unidade: UNID.	Marca: KSB	Modelo:
Descrição: CORPO DA BOMBA KRT E80-250/251			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.673,30		Valor Total: 13.366,50
Item: 34	Unidade: UNID.	Marca: KSB	Modelo:
Descrição: CORPO ESPIRAL KRT80P/S			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.931,60		Valor Total: 14.658,00
Item: 35	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: CURVA PVC 90° SOLD 32MM			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 6,90		Valor Total: 262,20
Item: 36	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: CURVA 90° LF 75MM			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 13,80		Valor Total: 317,40
Item: 37	Unidade: UNID.	Marca: KSB	Modelo:
Descrição: DISTANC SUPORTE KRT DN80			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 926,80		Valor Total: 7.414,40
Item: 38	Unidade: UNID.	Marca: KSB	Modelo:
Descrição: EIXO MEGA A50			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.512,00		Valor Total: 12.096,00
Item: 39	Unidade: UNID.	Marca: PRYSMIAN	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE AUT-FUS 19 X 10M			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 228,00
Item: 40	Unidade: UNID.	Marca: PRYSMIAN	Modelo:
Descrição: FITA ISOLANTE P42 19 X 20			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 7,70		Valor Total: 292,60
Item: 41	Unidade: ROLO	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: FITA VEDA-ROSCA 18 X 25			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 190,80
Item: 42	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 265,00
Item: 43	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: FUSIVEL NH00 250A ULTRARAPIDO			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 133,30		Valor Total: 3.065,90



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 44	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC 90° SD PRED 40			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 216,00
Item: 45	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC 90° SD PRE 50MM			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 7,20		Valor Total: 381,60
Item: 46	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: JOELHO PVC 90° SD PRED 60MM			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 30,00		Valor Total: 690,00
Item: 47	Unidade: UNID.	Marca: KSB	Modelo:
Descrição: JOGO DE ACESSORIOS KRT80 DN80/80			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.764,30		Valor Total: 11.057,20
Item: 48	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER LF 50MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 16,90		Valor Total: 253,50
Item: 49	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER LF 100MM			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 81,30		Valor Total: 1.869,90
Item: 50	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER LF 150MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 150,60		Valor Total: 2.259,00
Item: 51	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER PBA 75/85MM			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 58,50		Valor Total: 1.579,50
Item: 52	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER LF DEFOFO 100MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 73,40		Valor Total: 1.101,00
Item: 53	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: LUVA DE CORRER LF DEFOFO 200MM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 200,30		Valor Total: 2.403,60
Item: 54	Unidade: UNID.	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: LUVA FG F/F 1/2			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 5,10		Valor Total: 96,90
Item: 55	Unidade: UNID.	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: LUVA FG F/F 1 1/2			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 17,80		Valor Total: 267,00
Item: 56	Unidade: UNID.	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: LUVA FG F/F 4"			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 123,70		Valor Total: 2.350,30
Item: 57	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: LUVA LF 50MM			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 2,60		Valor Total: 49,40
Item: 58	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: LUVA PVC SD PRED 50MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 54,00
Item: 59	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: LUVA PVC SD PRED 85MM			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 57,50		Valor Total: 1.092,50
Item: 60	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: LUVA PVC SOLD ROSC 25X3/4"			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 83,60



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 61	Unidade: UNID.	Marca: KSB	Modelo:
Descrição: LUVA PROTETORA DO EIXO A50			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 377,30		Valor Total: 3.018,40
Item: 62	Unidade: UNID.	Marca: KSB	Modelo:
Descrição: LUVA PROTETORA DO EIXO 1 3/8"			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 394,80		Valor Total: 3.553,20
Item: 63	Unidade: UNID.	Marca: KSB	Modelo:
Descrição: LUVA PROTETORA DO EIXO 1 3/4"			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 595,70		Valor Total: 5.361,30
Item: 64	Unidade: UNID.	Marca: FAMABRAS	Modelo:
Descrição: MANOMETRO COM GLICERINA 100PSIXKG			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 159,30		Valor Total: 3.026,70
Item: 65	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: MINI CONTATOR CWCAO 22 220V			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 69,70		Valor Total: 975,80
Item: 66	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: MINI CONTATOR CWCAO 31 220V			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 71,60		Valor Total: 1.002,40
Item: 67	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: MINI DISJUNTOR MONOFASICO 10A			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 8,60		Valor Total: 232,20
Item: 68	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: MINI DISJUNTOR TRIFASICO 10A			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 46,10		Valor Total: 691,50
Item: 69	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: MINI DISJUNTOR TRIFASICO 25A			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 50,00		Valor Total: 1.100,00
Item: 70	Unidade: UNID.	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: NIPLE FG DUPLO 1 1/4"			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 16,70		Valor Total: 317,30
Item: 71	Unidade: UNID.	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: NIPLE FG DUPLO 1 1/2"			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 17,90		Valor Total: 411,70
Item: 72	Unidade: UNID.	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: NIPLE FG DUPLO 2"			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 40,30		Valor Total: 926,90
Item: 73	Unidade: UNID.	Marca: TUPY	Modelo:
Descrição: NIPLE FG DUPLO 3"			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 79,50		Valor Total: 1.510,50
Item: 74	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo:
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSC INT 1/2" X2 1/2"			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 2,40		Valor Total: 91,20
Item: 75	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo:
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO RO INT 5/8 X 2 1/2			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 452,00
Item: 76	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo:
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSC INT 3/4X3"			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 6,50		Valor Total: 247,00
Item: 77	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: PASTA LUBRIFICANTE 2400G			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 83,80		Valor Total: 3.184,40



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 78	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: PLACA POTENCIA SOFT-STARTER SSW07			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 1.226,40		Valor Total: 11.037,60
Item: 79	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo:
Descrição: PORCA SEXTAVADA 1/2			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 34,20
Item: 80	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo:
Descrição: PORCA SEXTAVADA 5/8			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,10		Valor Total: 315,00
Item: 81	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo:
Descrição: PORCA SEXTAVADA 3/4"			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 106,40
Item: 82	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: PROTETOR DE SURTO VCL 275V-45KA SLIM SIT			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 56,50		Valor Total: 791,00
Item: 83	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: PLUG PVC 3/4			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 42,00
Item: 84	Unidade: UNID.	Marca: VIQUA	Modelo:
Descrição: REGISTRO ESFERA SD IRR DN 75			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 78,60		Valor Total: 1.807,80
Item: 85	Unidade: UNID.	Marca: DOCOL	Modelo:
Descrição: REGISTRO GAVETA ABNT 1 1/2"			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 87,50		Valor Total: 1.225,00
Item: 86	Unidade: UNID.	Marca: DOCOL	Modelo:
Descrição: REGISTRO GAVETA 2"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 193,60		Valor Total: 1.936,00
Item: 87	Unidade: UNID.	Marca: DOCOL	Modelo:
Descrição: REGISTRO GAVETA TIP IND 3			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 697,90		Valor Total: 5.583,20
Item: 88	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: RELE ELETROL NIVEL 220 VOLTS			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 140,10		Valor Total: 12.609,00
Item: 89	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: RELE FALTA DE FASE			
Quantidade: 102	Valor Unit.: 140,80		Valor Total: 14.361,60
Item: 90	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: RELE TERMICO RW27D (4-6,3)			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 130,80		Valor Total: 2.485,20
Item: 91	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: RELE TERMICO RW27D (10-15)			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 146,70		Valor Total: 2.053,80
Item: 92	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: RELE TERMICO RW27D-11 A 17A			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 184,00		Valor Total: 4.232,00
Item: 93	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: RELE TERMICO RW27D (15-23)			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 154,80		Valor Total: 2.167,20
Item: 94	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo:
Descrição: RELE TERMICO RW27D (22-32)			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 159,40		Valor Total: 2.231,60



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE

Item: 95	Unidade: UNID.	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO 6201 ZZ			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 15,70	Valor Total: 361,10	
Item: 96	Unidade: UNID.	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO 6202 ZZ			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 13,20	Valor Total: 303,60	
Item: 97	Unidade: UNID.	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO 6203 ZZ			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 13,90	Valor Total: 528,20	
Item: 98	Unidade: UNID.	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO 6204 ZZ			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 17,90	Valor Total: 411,70	
Item: 99	Unidade: UNID.	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO 6205 ZZ			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 20,20	Valor Total: 464,60	
Item: 100	Unidade: UNID.	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO 6206 ZZ			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 36,80	Valor Total: 846,40	
Item: 101	Unidade: UNID.	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO 6308 ZZ			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 82,50	Valor Total: 1.567,50	
Item: 102	Unidade: UNID.	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO 6310-2Z-C3			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 163,20	Valor Total: 3.100,80	
Item: 103	Unidade: UNID.	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO 6312 2Z C3			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 278,30	Valor Total: 5.287,70	
Item: 104	Unidade: UNID.	Marca: KSB	Modelo:
Descrição: ROTOR KRT65 D.160MM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 704,20	Valor Total: 2.816,80	
Item: 105	Unidade: UNID.	Marca: KSB	Modelo:
Descrição: ROTOR KRT E80-200 D.141 MM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.006,90	Valor Total: 8.027,60	
Item: 106	Unidade: UNID.	Marca: KSB	Modelo:
Descrição: ROTOR KRT 80E D.177MM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.026,50	Valor Total: 16.212,00	
Item: 107	Unidade: UNID.	Marca: KSB	Modelo:
Descrição: ROTOR KRTE800-251 D225MM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.793,00	Valor Total: 22.344,00	
Item: 108	Unidade: UNID.	Marca: KSB	Modelo:
Descrição: ROTOR KRTE800-251 D225MM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3.276,70	Valor Total: 13.106,80	
Item: 109	Unidade: UNID.	Marca: KSB	Modelo:
Descrição: ROTOR KRTE800-251 D225MM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.858,10	Valor Total: 11.432,40	
Item: 110	Unidade: UNID.	Marca: KSB	Modelo:
Descrição: ROTOR MEGABLOC 32-160			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 884,10	Valor Total: 3.536,40	
Item: 111	Unidade: UNID.	Marca: KSB	Modelo:
Descrição: ROTOR MEGABLOC 40-160			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 838,60	Valor Total: 3.354,40	



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 112	Unidade: UNID.	Marca: KSB	Modelo:
Descrição: ROTOR MEGABLOC 50-160			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 862,40		Valor Total: 3.449,60
Item: 113	Unidade: UNID.	Marca: KSB	Modelo:
Descrição: ROTOR MEGABLOC 65-125			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 882,00		Valor Total: 3.528,00
Item: 114	Unidade: UNID.	Marca: KSB	Modelo:
Descrição: ROTOR MEGABLOC 65-160			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 952,70		Valor Total: 3.810,80
Item: 115	Unidade: UNID.	Marca: KSB	Modelo:
Descrição: ROTOR MEGABLOC 65-200			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.201,20		Valor Total: 4.804,80
Item: 116	Unidade: UNID.	Marca: INPACOM	Modelo:
Descrição: SELO MECANICO 3/4" AC			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 21,80		Valor Total: 327,00
Item: 117	Unidade: UNID.	Marca: INPACOM	Modelo:
Descrição: SELO MECANICO 5/8 AC			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 17,40		Valor Total: 661,20
Item: 118	Unidade: UNID.	Marca: INPACOM	Modelo:
Descrição: SELO MECANICO 1 1/4 M LONGA AC			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 56,20		Valor Total: 1.067,80
Item: 119	Unidade: UNID.	Marca: INPACOM	Modelo:
Descrição: SELO MECANICA 1 3/8 M CURTA AC			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 57,70		Valor Total: 865,50
Item: 120	Unidade: UNID.	Marca: INPACOM	Modelo:
Descrição: SELO MECANICO 1 3/4M CURTA AC			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 131,90		Valor Total: 1.846,60
Item: 121	Unidade: UNID.	Marca: KSB	Modelo:
Descrição: SELO MECANICO MG1/025S-G4 25MM SUPERIOR			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 625,80		Valor Total: 5.632,20
Item: 122	Unidade: UNID.	Marca: KSB	Modelo:
Descrição: SELO MECANICO MG1/025S-G4 25MM INFERIOR			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 620,20		Valor Total: 5.581,80
Item: 123	Unidade: UNID.	Marca: KSB	Modelo:
Descrição: SELO MECANICO SU 033 SO-1 33MM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 604,80		Valor Total: 4.838,40
Item: 124	Unidade: UNID.	Marca: KSB	Modelo:
Descrição: TAMPA DE PRESSAO KRT 100-250			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.052,10		Valor Total: 4.208,40
Item: 125	Unidade: UNID.	Marca: KSB	Modelo:
Descrição: TAMPA DE PRESSAO KRT 100-251			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.445,50		Valor Total: 5.782,00
Item: 126	Unidade: UNID.	Marca: KSB	Modelo:
Descrição: TAMPA DE SUCÇÃO KRT E80-200			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.331,40		Valor Total: 5.325,60
Item: 127	Unidade: UNID.	Marca: KSB	Modelo:
Descrição: TAMPA DE PRESSÃO BLOC 125-160			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 1.108,80		Valor Total: 8.870,40
Item: 128	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: TE LF 50MM			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 6,90		Valor Total: 131,10



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 129	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: TE LF 75MM			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 15,50	Valor Total: 356,50	
Item: 130	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: TE PVC SD PRED 25MM			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 76,00	
Item: 131	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: TUBO SOLDAVEL 40MM			
Quantidade: 98	Valor Unit.: 67,10	Valor Total: 6.575,80	
Item: 132	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: TE PVC SD PRED 85MM			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 250,50	Valor Total: 4.759,50	
Item: 133	Unidade: UNID.	Marca: KIENZLE	Modelo:
Descrição: TIMER DIGITAL 220V			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 187,00	Valor Total: 2.805,00	
Item: 134	Unidade: UNID.	Marca: KIENZLE	Modelo:
Descrição: TIMER PROG HORARIO 220V/60HZ			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 140,60	Valor Total: 1.687,20	
Item: 135	Unidade: METRO	Marca: TUBERFIL	Modelo:
Descrição: TUBO FERRO GALV ROSC 3"			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 221,70	Valor Total: 4.212,30	
Item: 136	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: TUBO PBA CL 12 DN 50/60			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 139,20	Valor Total: 1.948,80	
Item: 137	Unidade: METRO	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: TUBO PVC IRR PN-40 DN-50MM			
Quantidade: 263	Valor Unit.: 26,30	Valor Total: 6.916,90	
Item: 138	Unidade: TUBO	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: TUBO PVC IRR PN80 PB75 FOR			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 76,00	Valor Total: 1.748,00	
Item: 139	Unidade: TUBO	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: TUBO PVC IRR PN60 JE DEFOFO 150FOR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 184,30	Valor Total: 2.764,50	
Item: 140	Unidade: TUBO	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SD PRED 50 6M			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 56,10	Valor Total: 1.963,50	
Item: 141	Unidade: UNID.	Marca: DOCOL	Modelo:
Descrição: VALVULA DE SUCCÃO 1 1/2			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 133,30	Valor Total: 1.066,40	
Item: 142	Unidade: UNID.	Marca: DOCOL	Modelo:
Descrição: VALVULA DE SUCCÃO 2			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 154,60	Valor Total: 1.855,20	
Item: 143	Unidade: UNID.	Marca: DOCOL	Modelo:
Descrição: VALVULA DE SUCCÃO 2 1/2			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 224,60	Valor Total: 1.796,80	
Item: 144	Unidade: UNID.	Marca: DOCOL	Modelo:
Descrição: VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL 2			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 353,00	Valor Total: 2.824,00	
Item: 145	Unidade: UNID.	Marca: SFERA	Modelo:
Descrição: VALVULA ESFERA 2"			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 246,20	Valor Total: 2.954,40	



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE

Item: 146	Unidade: UNID.	Marca: IMPEBRAS	Modelo:	
Descrição: VALVULA VENT 3/4				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 17,80			Valor Total: 409,40
Item: 147	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo:	
Descrição: VENTILADOR DE PLASTICO CARÇAÇA 200-IV POLOS				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 45,40			Valor Total: 363,20
Item: 148	Unidade: QUILO	Marca: SIVA	Modelo:	
Descrição: CORRENTE GALVANIZADA 8MM				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 30,10			Valor Total: 5.418,00
Item: 149	Unidade: QUILO	Marca: SIVA	Modelo:	
Descrição: CORRENTE GALVANIZADA 9MM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 35,40			Valor Total: 1.062,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M. V. COSTA LIMA FREIRE	404	41.042.865/0001-06	603.770,30	422.917,30		Sim
2 A M LIMA SERVIÇOS LTDA	084	51.734.360/0001-58	603.779,27	422.960,62	0,01	Sim
3 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE	942	14.248.351/0001-20	604.229,46	443.500,00	4,86	Não
4 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	157	16.442.794/0001-83	604.229,46	448.989,00	1,24	Sim
5 D. G. FELIPE EIRELI	278	38.282.407/0001-21	604.229,46	452.000,00	0,67	Sim
6 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	544	21.803.450/0001-92	604.229,46	457.100,00	1,13	Sim
7 FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA	071	59.022.807/0001-78	596.940,91	459.500,01	0,53	Sim
8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	789	40.219.546/0001-52	604.229,46	459.700,00	0,04	Sim
9 REFORMAR CONSTRUCOES LTDA	238	29.186.782/0001-87	725.079,20	483.383,00	5,15	Sim
10 COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL	330	06.369.194/0001-83	604.229,46	491.900,00	1,76	Sim
11 LUIZ MAURO FERREIRA	984	01.397.622/0001-68	495.466,75	495.466,75	0,73	Sim
12 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	298	18.295.608/0001-56	525.192,81	525.192,81	6,00	Sim
13 GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	300	13.941.409/0001-54	604.229,46	604.229,46	15,05	Sim
14 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME	969	46.730.051/0001-70	604.241,75	604.241,75	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MOVIMENTOS DO LOTE

24/01/2025 14:44:15	PUBLICADO				
24/01/2025 15:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS				
04/02/2025 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS				
04/02/2025 09:00:12	DISPUTA				
04/02/2025 09:00:12	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 330)			604.229,46
04/02/2025 09:00:12	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 984)			495.466,75
04/02/2025 09:00:12	LANCE	M. V. COSTA LIMA FREIRE (PARTICIPANTE 404)			603.770,30
04/02/2025 09:00:12	LANCE	REFORMAR CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 238)			725.079,20
04/02/2025 09:00:12	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA			604.229,46
04/02/2025 09:00:12	LANCE	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 544)			604.229,46
04/02/2025 09:00:12	LANCE	GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 300)			604.229,46
04/02/2025 09:00:12	LANCE	D. G. FELIPE EIRELI (PARTICIPANTE 278)			604.229,46



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

04/02/2025 09:00:12	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 789)	604.229,46
04/02/2025 09:00:12	LANCE	CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 157)	604.229,46
04/02/2025 09:00:12	LANCE	ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA (PARTICIPANTE 298)	525.192,81
04/02/2025 09:00:12	LANCE	A M LIMA SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 084)	603.779,27
04/02/2025 09:00:12	LANCE	J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 969)	604.241,75
04/02/2025 09:00:12	LANCE	FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 071)	596.940,91
04/02/2025 09:01:38	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 330)	595.000,00
04/02/2025 09:02:23	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 789)	596.840,91
04/02/2025 09:03:07	LANCE	CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 157)	594.900,00
04/02/2025 09:04:04	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	519.900,00
04/02/2025 09:04:23	LANCE	FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 071)	594.000,00
04/02/2025 09:04:31	LANCE	CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 157)	593.900,00
04/02/2025 09:05:05	LANCE	A M LIMA SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 084)	495.000,00
04/02/2025 09:05:14	LANCE	D. G. FELIPE EIRELI (PARTICIPANTE 278)	470.000,00
04/02/2025 09:05:22	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 789)	593.800,00
04/02/2025 09:05:52	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 789)	519.800,00
04/02/2025 09:05:56	LANCE	A M LIMA SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 084)	469.000,00
04/02/2025 09:06:39	LANCE	FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 071)	519.000,00
04/02/2025 09:06:41	LANCE	CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 157)	519.700,00
04/02/2025 09:06:47	LANCE	CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 157)	518.800,00
04/02/2025 09:07:16	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	471.000,00
04/02/2025 09:07:27	LANCE	D. G. FELIPE EIRELI (PARTICIPANTE 278)	468.000,00
04/02/2025 09:07:29	LANCE	FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 071)	518.000,00
04/02/2025 09:07:35	LANCE	A M LIMA SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 084)	467.500,00
04/02/2025 09:07:57	LANCE	D. G. FELIPE EIRELI (PARTICIPANTE 278)	466.750,00
04/02/2025 09:08:22	LANCE	A M LIMA SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 084)	466.650,00
04/02/2025 09:08:24	LANCE	CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 157)	517.900,00
04/02/2025 09:08:43	LANCE	CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 157)	517.500,00
04/02/2025 09:08:53	LANCE	FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 071)	517.000,00
04/02/2025 09:08:57	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	465.600,00
04/02/2025 09:09:02	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 789)	517.400,00
04/02/2025 09:09:14	LANCE	A M LIMA SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 084)	465.500,00
04/02/2025 09:09:45	LANCE	CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 157)	516.900,00
04/02/2025 09:09:59	LANCE	FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 071)	516.000,00
04/02/2025 09:10:01	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 789)	465.400,00
04/02/2025 09:10:11	LANCE	A M LIMA SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 084)	465.300,00
04/02/2025 09:10:16	LANCE	D. G. FELIPE EIRELI (PARTICIPANTE 278)	465.100,00
04/02/2025 09:10:31	LANCE	A M LIMA SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 084)	465.000,00
04/02/2025 09:10:55	LANCE	CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 157)	515.900,00
04/02/2025 09:10:57	LANCE	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 544)	465.200,00
04/02/2025 09:11:35	LANCE	REFORMAR CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 238)	510.000,00
04/02/2025 09:11:45	LANCE	CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 157)	509.900,00
04/02/2025 09:12:17	LANCE	FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 071)	509.000,00
04/02/2025 09:12:19	LANCE	D. G. FELIPE EIRELI (PARTICIPANTE 278)	464.850,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

04/02/2025 09:12:27	LANCE	CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 157)	508.900,00
04/02/2025 09:12:29	LANCE	A M LIMA SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 084)	464.750,00
04/02/2025 09:12:51	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 789)	464.650,00
04/02/2025 09:12:59	LANCE	A M LIMA SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 084)	464.500,00
04/02/2025 09:13:09	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 330)	508.000,00
04/02/2025 09:13:14	LANCE	CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 157)	507.900,00
04/02/2025 09:13:23	LANCE	REFORMAR CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 238)	509.200,00
04/02/2025 09:13:32	LANCE	M. V. COSTA LIMA FREIRE (PARTICIPANTE 404)	507.000,00
04/02/2025 09:13:45	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 330)	506.900,00
04/02/2025 09:14:02	LANCE	FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 071)	506.000,00
04/02/2025 09:14:04	LANCE	CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 157)	505.900,00
04/02/2025 09:14:08	LANCE	M. V. COSTA LIMA FREIRE (PARTICIPANTE 404)	502.000,00
04/02/2025 09:14:44	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 330)	501.000,00
04/02/2025 09:14:52	LANCE	CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 157)	500.900,00
04/02/2025 09:15:00	LANCE	D. G. FELIPE EIRELI (PARTICIPANTE 278)	464.000,00
04/02/2025 09:15:10	LANCE	FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 071)	500.000,00
04/02/2025 09:15:13	TEMPO RANDÔMICO		
04/02/2025 09:15:14	LANCE	A M LIMA SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 084)	463.900,00
04/02/2025 09:15:19	LANCE	M. V. COSTA LIMA FREIRE (PARTICIPANTE 404)	493.000,00
04/02/2025 09:15:20	LANCE	REFORMAR CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 238)	500.700,00
04/02/2025 09:15:29	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 330)	499.500,00
04/02/2025 09:15:32	LANCE	D. G. FELIPE EIRELI (PARTICIPANTE 278)	460.000,00
04/02/2025 09:15:44	LANCE	CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 157)	499.300,00
04/02/2025 09:15:46	LANCE	FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 071)	492.000,00
04/02/2025 09:15:49	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 330)	492.900,00
04/02/2025 09:15:59	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 330)	491.900,00
04/02/2025 09:16:07	LANCE	M. V. COSTA LIMA FREIRE (PARTICIPANTE 404)	490.000,00
04/02/2025 09:16:09	LANCE	FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 071)	491.000,00
04/02/2025 09:16:10	LANCE	A M LIMA SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 084)	459.900,00
04/02/2025 09:16:19	LANCE	FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 071)	489.000,00
04/02/2025 09:16:26	LANCE	CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 157)	488.800,00
04/02/2025 09:16:29	LANCE	FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 071)	488.000,00
04/02/2025 09:16:37	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 789)	460.100,00
04/02/2025 09:16:37	LANCE	D. G. FELIPE EIRELI (PARTICIPANTE 278)	458.000,00
04/02/2025 09:16:50	LANCE	A M LIMA SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 084)	457.900,00
04/02/2025 09:17:13	LANCE	CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 157)	487.900,00
04/02/2025 09:17:21	LANCE	FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 071)	487.000,00
04/02/2025 09:17:36	LANCE	CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 157)	486.900,00
04/02/2025 09:17:46	LANCE	FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 071)	486.000,00
04/02/2025 09:17:49	LANCE	REFORMAR CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 238)	487.300,00
04/02/2025 09:17:57	LANCE	D. G. FELIPE EIRELI (PARTICIPANTE 278)	457.000,00
04/02/2025 09:18:09	LANCE	A M LIMA SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 084)	456.900,00
04/02/2025 09:18:15	LANCE	CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 157)	485.900,00
04/02/2025 09:18:25	LANCE	FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 071)	485.000,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

04/02/2025 09:19:16	LANCE	M. V. COSTA LIMA FREIRE (PARTICIPANTE 404)	459.800,00
04/02/2025 09:19:29	LANCE	CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 157)	484.900,00
04/02/2025 09:19:34	LANCE	FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 071)	484.000,00
04/02/2025 09:19:47	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 789)	459.700,00
04/02/2025 09:19:59	LANCE	CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 157)	483.900,00
04/02/2025 09:20:12	LANCE	D. G. FELIPE EIRELI (PARTICIPANTE 278)	456.710,00
04/02/2025 09:20:13	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 278, PARTICIPANTE 084, PARTICIPANTE 789, PARTICIPANTE 404, PARTICIPANTE 544, PARTICIPANTE 942, PARTICIPANTE 157, PARTICIPANTE 071, PARTICIPANTE 238, PARTICIPANTE 330, PARTICIPANTE 984			
04/02/2025 09:20:13	FECHADO 1		
04/02/2025 09:21:37	LANCE	REFORMAR CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 238)	483.383,00
04/02/2025 09:21:42	LANCE	CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 157)	448.989,00
04/02/2025 09:21:43	LANCE	M. V. COSTA LIMA FREIRE (PARTICIPANTE 404)	422.917,30
04/02/2025 09:21:51	LANCE	D. G. FELIPE EIRELI (PARTICIPANTE 278)	452.000,00
04/02/2025 09:22:33	LANCE	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 544)	457.100,00
04/02/2025 09:22:59	LANCE	FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 071)	459.500,01
04/02/2025 09:23:35	LANCE	A M LIMA SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 084)	422.960,62
04/02/2025 09:23:59	LANCE	CNIP - COMERCIO NACIONAL DE ILUMINACAO PUBLICA LTDA	443.500,00
04/02/2025 09:25:13	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
04/02/2025 09:25:13	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é M. V. COSTA LIMA FREIRE			
04/02/2025 09:25:16	HABILITAÇÃO		
04/02/2025 10:38:08	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
04/02/2025 10:38:18	NOTIFICAÇÃO	SISTEMA	
Valores unitários definidos pelo vencedor.			
04/02/2025 14:01:21	MENSAGEM	PREGOEIRO	
PARA PARTICIPANTE 404: Boa tarde senhores licitantes, estamos dando sequência ao processo, favor o representa M. V. COSTA LIMA FREIRE queira enviar sua proposta ajustada, bem como ajustar seus preços na plataforma, no prazo de 02 horas, após declarado Vencedor, solicito ainda encaminhar os Documentos de Habilitação, Conforme Artigo 17, disposto no Inciso V da Lei 14.133/2021, em consonância 63, Inciso II desta mesma Lei, conforme prazo estipulado no (Art. 29, §2º IN/SEGES 73)			
04/02/2025 14:47:01	MENSAGEM	M. V. COSTA LIMA FREIRE (PARTICIPANTE 404)	
Boa tarde Sr. Pregoeiro, anexamos a documentação conforme solicitada.			
07/02/2025 14:05:24	MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS		
07/02/2025 14:07:44	RECURSO MANIFESTADO	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	
Boa tarde, gostaria de manifestar minha intenção em interpor recurso contra a habilitação da empresa vencedora, esse e os demais fatos estarão na peça recursal.			
07/02/2025 14:10:56	RECURSO MANIFESTADO	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	
Sr. Pregoeiro, manifesto nossa intenção em interpor recurso contra a habilitação da empresa vencedora. Mais detalhes serão apresentados na peça recursal.			
07/02/2025 14:35:25	INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS		
13/02/2025 00:00:20	EM ADJUDICAÇÃO		
13/02/2025 09:55:36	ADJUDICADO		

**LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE IICOTA PARCIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME E EPP
VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 1	Unidade: CENTRO	Marca: FOXLUX	Modelo: x
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 280X4,8MM (CENTO)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 48,58		Valor Total: 97,16
Item: 2	Unidade: UNID.	Marca: GALVANIC	Modelo: x
Descrição: ABRAÇADEIRA PARA MANGUEIRA 2"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 14,16		Valor Total: 70,80
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo: x
Descrição: ACOPLAMENTO ELASTICO MV-60			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.144,34		Valor Total: 3.433,02
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo: x
Descrição: ADAPTADOR B SDXR MACH LF 50X1 1/2			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,42		Valor Total: 17,10
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo: x
Descrição: ADAPTADOR B SDXR MACH LF 50X2			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2,62		Valor Total: 13,10
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo: x
Descrição: ADAPTADOR PVC SD PRED CU R 60X2			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,66		Valor Total: 78,30
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: POLYTUBES	Modelo: x
Descrição: ADESIVO PLASTICO 75G EMB COLM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 5,24		Valor Total: 62,88
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: POLYTUBES	Modelo: x
Descrição: ADESIVO PLASTICO 850G			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,22		Valor Total: 402,20
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: POLYTUBES	Modelo: x
Descrição: ADESIVO SILICONE 280G			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 28,54		Valor Total: 199,78
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo: x
Descrição: ANEL DE BORRACHA LF 50MM			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 4,12		Valor Total: 152,44
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: AMANCO	Modelo: x
Descrição: ANEL DE BORRACHA PBA 50/60MM			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 5,26		Valor Total: 36,82
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: x
Descrição: ARRUELA LISA COM 5/8"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,74		Valor Total: 14,80
Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: x
Descrição: BARRA ROSQUEADA 5/16"			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 11,42		Valor Total: 79,94
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: x
Descrição: BARRA ROSQUEADA 5/8"			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 39,50		Valor Total: 276,50
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo: x
Descrição: BOTAÓ DUPLO COM SINALEIRO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 54,79		Valor Total: 328,74
Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: x
Descrição: BUCHA PVC RED SOLD LO 60X50MM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 19,01		Valor Total: 114,06
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: x
Descrição: BUCHA PVC RED SO CU 25X20MM			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 0,54		Valor Total: 3,78



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: x	
Descrição: BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDAVEL 50 X 32				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 4,55		Valor Total: 31,85
Item: 19	Unidade: METRO	Marca: COBRECOM	Modelo: x	
Descrição: CABO FLEX 3X1,5MM 0,6/1KV				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 6,16		Valor Total: 924,00
Item: 20	Unidade: METRO	Marca: COBRECOM	Modelo: x	
Descrição: CABO FLEX 3X2,5MM 06/1KV				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 10,22		Valor Total: 1.533,00
Item: 21	Unidade: METRO	Marca: COBRECOM	Modelo: x	
Descrição: CABO FLEX 3X4MM 0.6/1KV				
Quantidade: 150		Valor Unit.: 16,80		Valor Total: 2.520,00
Item: 22	Unidade: METRO	Marca: COBRECOM	Modelo: x	
Descrição: CABO FLEX 4X1,5MM 0.6/1KV				
Quantidade: 112		Valor Unit.: 6,82		Valor Total: 763,84
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: x	
Descrição: CAP LF 50MM				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 2,76		Valor Total: 19,32
Item: 24	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: x	
Descrição: CAP PVC SD PRED 25MM				
Quantidade: 17		Valor Unit.: 1,92		Valor Total: 32,64
Item: 25	Unidade: UNID.	Marca: MARGIRIUS	Modelo: x	
Descrição: CHAVE DE BOIA UNIPOLAR 15A				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 54,14		Valor Total: 649,68
Item: 26	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo: x	
Descrição: CHAVE DE PARTIDA DIRETA 2CV-380V				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 210,64		Valor Total: 631,92
Item: 27	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo: x	
Descrição: CHAVE DE PARTIDA DIRETA 7,5CV-380 VOLTS				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 265,88		Valor Total: 797,64
Item: 28	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo: x	
Descrição: CHAVE DE PARTIDA 10CV-380V				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 269,90		Valor Total: 809,70
Item: 29	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo: x	
Descrição: CONTATOR CWM 9A 220V				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 169,16		Valor Total: 1.014,96
Item: 30	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo: x	
Descrição: CONTATOR CWM 18A 220V				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 192,34		Valor Total: 1.154,04
Item: 31	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo: x	
Descrição: CONTATOR CWM 25A 220V				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 202,62		Valor Total: 1.215,72
Item: 32	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: x	
Descrição: COLAR DE TOMADA PVC 60 X 3/4				
Quantidade: 17		Valor Unit.: 24,21		Valor Total: 411,57
Item: 33	Unidade: UNID.	Marca: BOSCH	Modelo: x	
Descrição: CORPO DA BOMBA KRT E80-250/251				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 3.055,30		Valor Total: 3.055,30
Item: 34	Unidade: UNID.	Marca: SIBRAPE	Modelo: x	
Descrição: CORPO ESPIRAL KRT80P/S				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 3.350,88		Valor Total: 3.350,88



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 35	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: x
Descrição: CURVA PVC 90° SOLD 32MM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 96,00
Item: 36	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: x
Descrição: CURVA 90° LF 75MM			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 15,80		Valor Total: 110,60
Item: 37	Unidade: UNID.	Marca: DUCASSE	Modelo: x
Descrição: DISTANC SUPORTE KRT DN80			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.059,84		Valor Total: 2.119,68
Item: 38	Unidade: UNID.	Marca: SPEED	Modelo: x
Descrição: EIXO MEGA A50			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.728,58		Valor Total: 3.457,16
Item: 39	Unidade: UNID.	Marca: 3M	Modelo: x
Descrição: FITA ISOLANTE AUT-FUS 19 X 10M			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 4,85		Valor Total: 58,20
Item: 40	Unidade: UNID.	Marca: 3M	Modelo: x
Descrição: FITA ISOLANTE P42 19 X 20			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 8,84		Valor Total: 106,08
Item: 41	Unidade: RÓLO	Marca: 3M	Modelo: x
Descrição: FITA VEDA-ROSCA 18 X 25			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 69,70
Item: 42	Unidade: UNID.	Marca: POLYTUBES	Modelo: x
Descrição: FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 5,82		Valor Total: 98,94
Item: 43	Unidade: UNID.	Marca: BRASILITEC	Modelo: x
Descrição: FUSIVEL NH00 250A ULTRARAPIDO			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 152,38		Valor Total: 1.066,66
Item: 44	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: x
Descrição: JOELHO PVC 90° SD PRED 40			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 9,17		Valor Total: 73,36
Item: 45	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: x
Descrição: JOELHO PVC 90° SD PRE 50MM			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 8,32		Valor Total: 141,44
Item: 46	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: x
Descrição: JOELHO PVC 90° SD PRED 60MM			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 34,30		Valor Total: 240,10
Item: 47	Unidade: UNID.	Marca: HIDRAUCONEX	Modelo: x
Descrição: JOGO DE ACESSORIOS KRT80 DN80/80			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.159,67		Valor Total: 3.159,67
Item: 48	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: x
Descrição: LUVA DE CORRER LF 50MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,29		Valor Total: 96,45
Item: 49	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: x
Descrição: LUVA DE CORRER LF 100MM			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 92,92		Valor Total: 650,44
Item: 50	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: x
Descrição: LUVA DE CORRER LF 150MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 172,14		Valor Total: 860,70
Item: 51	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: x
Descrição: LUVA DE CORRER PBA 75/85MM			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 66,97		Valor Total: 535,76



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE

Item: 52	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: x
Descrição: LUVA DE CORRER LF DEFOFO 100MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 83,91		Valor Total: 419,55
Item: 53	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: x
Descrição: LUVA DE CORRER LF DEFOFO 200MM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 228,95		Valor Total: 686,85
Item: 54	Unidade: UNID.	Marca: TUPY	Modelo: x
Descrição: LUVA FG F/F 1/2			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 5,92		Valor Total: 35,52
Item: 55	Unidade: UNID.	Marca: TUPY	Modelo: x
Descrição: LUVA FG F/F 1 1/2			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,34		Valor Total: 101,70
Item: 56	Unidade: UNID.	Marca: TUPY	Modelo: x
Descrição: LUVA FG F/F 4"			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 141,38		Valor Total: 848,28
Item: 57	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: x
Descrição: LUVA LF 50MM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3,04		Valor Total: 18,24
Item: 58	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: x
Descrição: LUVA PVC SD PRED 50MM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,15		Valor Total: 20,75
Item: 59	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: x
Descrição: LUVA PVC SD PRED 85MM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 65,85		Valor Total: 395,10
Item: 60	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: x
Descrição: LUVA PVC SOLD ROSC 25X3/4"			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2,13		Valor Total: 25,56
Item: 61	Unidade: UNID.	Marca: DANNY	Modelo: x
Descrição: LUVA PROTETORA DO EIXO A50			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 431,62		Valor Total: 863,24
Item: 62	Unidade: UNID.	Marca: MEGABLOC	Modelo: x
Descrição: LUVA PROTETORA DO EIXO 1 3/8"			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 451,36		Valor Total: 1.354,08
Item: 63	Unidade: UNID.	Marca: MEGABLOC	Modelo: x
Descrição: LUVA PROTETORA DO EIXO 1 3/4"			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 680,96		Valor Total: 2.042,88
Item: 64	Unidade: UNID.	Marca: WIKA	Modelo: x
Descrição: MANOMETRO COM GLICERINA 100PSIXKG			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 182,16		Valor Total: 1.092,96
Item: 65	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo: x
Descrição: MINI CONTATOR CWCAO 22 220V			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 79,75		Valor Total: 319,00
Item: 66	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo: x
Descrição: MINI CONTATOR CWCAO 31 220V			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 81,91		Valor Total: 327,64
Item: 67	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo: x
Descrição: MINI DISJUNTOR MONOFASICO 10A			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 9,92		Valor Total: 79,36
Item: 68	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo: x
Descrição: MINI DISJUNTOR TRIFASICO 10A			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 52,76		Valor Total: 263,80



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 69	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo: x
Descrição: MINI DISJUNTOR TRIFASICO 25A			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 57,19		Valor Total: 457,52
Item: 70	Unidade: UNID.	Marca: TUPY	Modelo: x
Descrição: NIPLE FG DUPLO 1 1/4"			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 19,21		Valor Total: 115,26
Item: 71	Unidade: UNID.	Marca: TUPY	Modelo: x
Descrição: NIPLE FG DUPLO 1 1/2"			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 20,43		Valor Total: 143,01
Item: 72	Unidade: UNID.	Marca: TUPY	Modelo: x
Descrição: NIPLE FG DUPLO 2"			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 46,08		Valor Total: 322,56
Item: 73	Unidade: UNID.	Marca: TUPY	Modelo: x
Descrição: NIPLE FG DUPLO 3"			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 90,82		Valor Total: 544,92
Item: 74	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: x
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSC INT 1/2" X2 1/2"			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2,26		Valor Total: 27,12
Item: 75	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: x
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO RO INT 5/8 X 2 1/2			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 4,59		Valor Total: 169,83
Item: 76	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: x
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO ROSC INT 3/4X3"			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 7,48		Valor Total: 89,76
Item: 77	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: x
Descrição: PASTA LUBRIFICANTE 2400G			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 95,81		Valor Total: 1.149,72
Item: 78	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo: x
Descrição: PLACA POTENCIA SOFT-STARTER SSW07			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.402,12		Valor Total: 4.206,36
Item: 79	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: x
Descrição: PORCA SEXTAVADA 1/2			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 0,84		Valor Total: 10,08
Item: 80	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: x
Descrição: PORCA SEXTAVADA 5/8			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,86		Valor Total: 93,00
Item: 81	Unidade: UNID.	Marca: CISER	Modelo: x
Descrição: PORCA SEXTAVADA 3/4"			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2,50		Valor Total: 30,00
Item: 82	Unidade: UNID.	Marca: SOPRANO	Modelo: x
Descrição: PROTETOR DE SURTO VCL 275V-45KA SLIM SIT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 64,64		Valor Total: 258,56
Item: 83	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: x
Descrição: PLUG PVC 3/4			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 0,61		Valor Total: 12,20
Item: 84	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: x
Descrição: REGISTRO ESFERA SD IRR DN 75			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 89,86		Valor Total: 629,02
Item: 85	Unidade: UNID.	Marca: DOCOL	Modelo: x
Descrição: REGISTRO GAVETA ABNT 1 1/2"			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 100,02		Valor Total: 400,08



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE

Item: 86	Unidade: UNID.	Marca: DOCOL	Modelo: x	
Descrição: REGISTRO GAVETA 2"				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 221,34		Valor Total: 664,02
Item: 87	Unidade: UNID.	Marca: DOCOL	Modelo: x	
Descrição: REGISTRO GAVETA TIP IND 3				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 797,68		Valor Total: 1.595,36
Item: 88	Unidade: UNID.	Marca: ALTRONIC	Modelo: x	
Descrição: RELE ELETROL NIVEL 220 VOLTS				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 160,23		Valor Total: 4.806,90
Item: 89	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo: x	
Descrição: RELE FALTA DE FASE				
Quantidade: 33		Valor Unit.: 160,94		Valor Total: 5.311,02
Item: 90	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo: x	
Descrição: RELE TERMICO RW27D (4-6,3)				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 149,58		Valor Total: 897,48
Item: 91	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo: x	
Descrição: RELE TERMICO RW27D (10-15)				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 167,67		Valor Total: 670,68
Item: 92	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo: x	
Descrição: RELE TERMICO RW27D-11 A 17A				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 210,32		Valor Total: 1.472,24
Item: 93	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo: x	
Descrição: RELE TERMICO RW27D (15-23)				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 176,94		Valor Total: 707,76
Item: 94	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo: x	
Descrição: RELE TERMICO RW27D (22-32)				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 182,23		Valor Total: 728,92
Item: 95	Unidade: UNID.	Marca: NACHI	Modelo: x	
Descrição: ROLAMENTO 6201 ZZ				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 126,00
Item: 96	Unidade: UNID.	Marca: NACHI	Modelo: x	
Descrição: ROLAMENTO 6202 ZZ				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 15,10		Valor Total: 105,70
Item: 97	Unidade: UNID.	Marca: NACHI	Modelo: x	
Descrição: ROLAMENTO 6203 ZZ				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 15,90		Valor Total: 190,80
Item: 98	Unidade: UNID.	Marca: NACHI	Modelo: x	
Descrição: ROLAMENTO 6204 ZZ				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 20,50		Valor Total: 143,50
Item: 99	Unidade: UNID.	Marca: NACHI	Modelo: x	
Descrição: ROLAMENTO 6205 ZZ				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 23,09		Valor Total: 161,63
Item: 100	Unidade: UNID.	Marca: NACHI	Modelo: x	
Descrição: ROLAMENTO 6206 ZZ				
Quantidade: 7		Valor Unit.: 42,10		Valor Total: 294,70
Item: 101	Unidade: UNID.	Marca: NACHI	Modelo: x	
Descrição: ROLAMENTO 6308 ZZ				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 94,26		Valor Total: 565,56
Item: 102	Unidade: UNID.	Marca: NACHI	Modelo: x	
Descrição: ROLAMENTO 6310-2Z-C3				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 186,53		Valor Total: 1.119,18



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 103	Unidade: UNID.	Marca: NACHI	Modelo: x
Descrição: ROLAMENTO 6312 2Z C3			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 318,04		Valor Total: 1.908,24
Item: 104	Unidade: UNID.	Marca: BOSCH	Modelo: x
Descrição: ROTOR KRT65 D.160MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 805,58		Valor Total: 805,58
Item: 105	Unidade: UNID.	Marca: BOSCH	Modelo: x
Descrição: ROTOR KRT E80-200 D.141 MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.293,98		Valor Total: 2.293,98
Item: 106	Unidade: UNID.	Marca: BOSCH	Modelo: x
Descrição: ROTOR KRT 80E D.177MM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.316,42		Valor Total: 4.632,84
Item: 107	Unidade: UNID.	Marca: BOSCH	Modelo: x
Descrição: ROTOR KRTE800-251 D225MM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.193,60		Valor Total: 6.387,20
Item: 108	Unidade: UNID.	Marca: BOSCH	Modelo: x
Descrição: ROTOR KRTE800-251 D225MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.745,19		Valor Total: 3.745,19
Item: 109	Unidade: UNID.	Marca: BOSCH	Modelo: x
Descrição: ROTOR KRTE800-251 D225MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.266,98		Valor Total: 3.266,98
Item: 110	Unidade: UNID.	Marca: NORYL	Modelo: x
Descrição: ROTOR MEGABLOC 32-160			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.010,86		Valor Total: 1.010,86
Item: 111	Unidade: UNID.	Marca: NORYL	Modelo: x
Descrição: ROTOR MEGABLOC 40-160			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 958,70		Valor Total: 958,70
Item: 112	Unidade: UNID.	Marca: NORYL	Modelo: x
Descrição: ROTOR MEGABLOC 50-160			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 986,30		Valor Total: 986,30
Item: 113	Unidade: UNID.	Marca: NORYL	Modelo: x
Descrição: ROTOR MEGABLOC 65-125			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.008,26		Valor Total: 1.008,26
Item: 114	Unidade: UNID.	Marca: NORYL	Modelo: x
Descrição: ROTOR MEGABLOC 65-160			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.089,04		Valor Total: 1.089,04
Item: 115	Unidade: UNID.	Marca: NORYL	Modelo: x
Descrição: ROTOR MEGABLOC 65-200			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.373,26		Valor Total: 1.373,26
Item: 116	Unidade: UNID.	Marca: SELOBRAS	Modelo: x
Descrição: SELO MECANICO 3/4" AC			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 25,02		Valor Total: 125,10
Item: 117	Unidade: UNID.	Marca: SELOBRAS	Modelo: x
Descrição: SELO MECANICO 5/8 AC			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 19,88		Valor Total: 238,56
Item: 118	Unidade: UNID.	Marca: SELOBRAS	Modelo: x
Descrição: SELO MECANICO 1 1/4 M LONGA AC			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 64,31		Valor Total: 385,86
Item: 119	Unidade: UNID.	Marca: SELOBRAS	Modelo: x
Descrição: SELO MECANICA 1 3/8 M CURTA AC			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 65,97		Valor Total: 329,85



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 120	Unidade: UNID.	Marca: SELOBRAS	Modelo: x
Descrição: SELO MECANICO 1 3/4M CURTA AC			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 150,78		Valor Total: 603,12
Item: 121	Unidade: UNID.	Marca: SELOBRAS	Modelo: x
Descrição: SELO MECANICO MG1/025S-G4 25MM SUPERIOR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 715,50		Valor Total: 2.146,50
Item: 122	Unidade: UNID.	Marca: SELOBRAS	Modelo: x
Descrição: SELO MECANICO MG1/025S-G4 25MM INFERIOR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 709,30		Valor Total: 2.127,90
Item: 123	Unidade: UNID.	Marca: SELOBRAS	Modelo: x
Descrição: SELO MECANICO SU 033 SO-1 33MM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 691,98		Valor Total: 1.383,96
Item: 124	Unidade: UNID.	Marca: SCHULZ	Modelo: x
Descrição: TAMPA DE PRESSAO KRT 100-250			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.202,75		Valor Total: 1.202,75
Item: 125	Unidade: UNID.	Marca: SCHULZ	Modelo: x
Descrição: TAMPA DE PRESSAO KRT 100-251			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.652,50		Valor Total: 1.652,50
Item: 126	Unidade: UNID.	Marca: SCHULZ	Modelo: x
Descrição: TAMPA DE SUCÇÃO KRT E80-200			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.521,95		Valor Total: 1.521,95
Item: 127	Unidade: UNID.	Marca: SCHULZ	Modelo: x
Descrição: TAMPA DE PRESSÃO BLOC 125-160			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.267,90		Valor Total: 2.535,80
Item: 128	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: x
Descrição: TE LF 50MM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 7,88		Valor Total: 47,28
Item: 129	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: x
Descrição: TE LF 75MM			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 17,78		Valor Total: 124,46
Item: 130	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: x
Descrição: TE PVC SD PRED 25MM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1,78		Valor Total: 21,36
Item: 131	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: x
Descrição: TUBO SOLDAVEL 40MM			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 76,73		Valor Total: 2.455,36
Item: 132	Unidade: UNID.	Marca: KRONA	Modelo: x
Descrição: TE PVC SD PRED 85MM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 286,39		Valor Total: 1.718,34
Item: 133	Unidade: UNID.	Marca: PHILCO	Modelo: x
Descrição: TIMER DIGITAL 220V			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 213,82		Valor Total: 1.069,10
Item: 134	Unidade: UNID.	Marca: PHILCO	Modelo: x
Descrição: TIMER PROG HORARIO 220V/60HZ			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 160,80		Valor Total: 482,40
Item: 135	Unidade: METRO	Marca: TUPER	Modelo: x
Descrição: TUBO FERRO GALV ROSC 3"			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 253,38		Valor Total: 1.520,28
Item: 136	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: x
Descrição: TUBO PBA CL 12 DN 50/60			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 159,14		Valor Total: 636,56



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

Item: 137	Unidade: METRO	Marca: ASPERBRAS	Modelo: x
Descrição: TUBO PVC IRR PN-40 DN-50MM			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 30,10	Valor Total: 2.618,70	
Item: 138	Unidade: TUBO	Marca: ASPERBRAS	Modelo: x
Descrição: TUBO PVC IRR PN80 PB75 FOR			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 86,82	Valor Total: 607,74	
Item: 139	Unidade: TUBO	Marca: ASPERBRAS	Modelo: x
Descrição: TUBO PVC IRR PN60 JE DEFOFO 150FOR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 210,66	Valor Total: 1.053,30	
Item: 140	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: x
Descrição: VALVULA DE SUCÇÃO 1 1/2			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 152,35	Valor Total: 304,70	
Item: 141	Unidade: UNID.	Marca: DOCOL	Modelo: x
Descrição: VALVULA DE SUCÇÃO 2			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 176,72	Valor Total: 530,16	
Item: 142	Unidade: UNID.	Marca: DOCOL	Modelo: x
Descrição: VALVULA DE SUCÇÃO 2 1/2'			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 256,80	Valor Total: 513,60	
Item: 143	Unidade: UNID.	Marca: DECA	Modelo: x
Descrição: VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL 2			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 403,49	Valor Total: 806,98	
Item: 144	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: x
Descrição: VALVULA ESFERA 2"			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 281,41	Valor Total: 844,23	
Item: 145	Unidade: UNID.	Marca: TIGRE	Modelo: x
Descrição: VALVULA VENT 3/4			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 20,34	Valor Total: 142,38	
Item: 146	Unidade: UNID.	Marca: WEG	Modelo: x
Descrição: VENTILADOR DE PLASTICO CARÇAÇA 200-IV POLOS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 51,95	Valor Total: 103,90	
Item: 147	Unidade: QUILO	Marca: PRATIK	Modelo: x
Descrição: CORRENTE GALVANIZADA 8MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 34,46	Valor Total: 2.067,60	
Item: 148	Unidade: QUILO	Marca: PRATIK	Modelo: x
Descrição: CORRENTE GALVANIZADA 9MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,59	Valor Total: 405,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 REFORMAR CONSTRUCOES LTDA	697	29.186.782/0001-87	204.224,29	136.147,99		Sim
2 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	673	16.442.794/0001-83	170.185,88	137.700,00	1,14	Sim
3 LUIZ MAURO FERREIRA	042	01.397.622/0001-68	139.551,90	139.551,90	1,34	Sim
4 COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL	257	06.369.194/0001-83	170.185,88	146.000,00	4,62	Sim
5 ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA	871	18.295.608/0001-56	147.924,40	147.924,40	1,32	Sim
6 M. V. COSTA LIMA FREIRE	305	41.042.865/0001-06	170.044,50	170.044,50	14,95	Sim
7 GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	425	13.941.409/0001-54	170.185,88	170.185,88	0,08	Sim
8 J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME	228	46.730.051/0001-70	170.185,88	170.185,88	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A M LIMA SERVIÇOS LTDA	052	51.734.360/0001-58	170.134,38	125.000,00		Sim
DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	801	21.803.450/0001-92	170.185,88	127.100,00	1,6800	Sim



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	178	40.219.546/0001-52	170.185,88	133.800,00	5,2714	Sim
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
D. G. FELIPE EIRELI	240	38.282.407/0001-21	170.485,88	125.400,00		Sim
FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA	889	59.022.807/0001-78	168.091,30	129.500,05	3,2696	Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

24/01/2025 14:44:15	PUBLICADO					
24/01/2025 15:00:00	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS					
04/02/2025 07:00:00	ANÁLISE DE PROPOSTAS					
04/02/2025 09:06:05	DISPUTA					
04/02/2025 09:06:05	LANCE	GMO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 425)				170.185,88
04/02/2025 09:06:05	LANCE	J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 228)				170.185,88
04/02/2025 09:06:05	LANCE	M. V. COSTA LIMA FREIRE (PARTICIPANTE 305)				170.044,50
04/02/2025 09:06:05	LANCE	LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 042)				139.551,90
04/02/2025 09:06:05	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 257)				170.185,88
04/02/2025 09:06:05	LANCE	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 801)				170.185,88
04/02/2025 09:06:05	LANCE	ANA KAROLINA ALENCAR KARAM LTDA (PARTICIPANTE 871)				147.924,40
04/02/2025 09:06:05	LANCE	A M LIMA SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 052)				170.134,38
04/02/2025 09:06:05	LANCE	D. G. FELIPE EIRELI (PARTICIPANTE 240)				170.485,88
04/02/2025 09:06:05	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 178)				170.185,88
04/02/2025 09:06:05	LANCE	FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 889)				168.091,30
04/02/2025 09:06:05	LANCE	REFORMAR CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 697)				204.224,29
04/02/2025 09:06:05	LANCE	CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 673)				170.185,88
04/02/2025 09:06:54	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 178)				167.091,30
04/02/2025 09:07:15	LANCE	D. G. FELIPE EIRELI (PARTICIPANTE 240)				138.000,00
04/02/2025 09:07:21	LANCE	A M LIMA SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 052)				137.500,00
04/02/2025 09:07:45	LANCE	D. G. FELIPE EIRELI (PARTICIPANTE 240)				135.500,00
04/02/2025 09:07:57	LANCE	A M LIMA SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 052)				135.400,00
04/02/2025 09:08:06	LANCE	CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 673)				166.800,00
04/02/2025 09:08:36	LANCE	FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 889)				147.000,00
04/02/2025 09:09:08	LANCE	CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 673)				146.900,00
04/02/2025 09:09:37	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 178)				146.600,00
04/02/2025 09:10:38	LANCE	D. G. FELIPE EIRELI (PARTICIPANTE 240)				135.100,00
04/02/2025 09:10:48	LANCE	A M LIMA SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 052)				135.000,00
04/02/2025 09:11:28	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 257)				169.000,00
04/02/2025 09:11:29	LANCE	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 801)				135.200,00
04/02/2025 09:11:58	LANCE	COMERCIAL AGUIAR DE MATERIAL ELÉTRICO (PARTICIPANTE 257)				146.000,00
04/02/2025 09:12:09	LANCE	CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 673)				145.900,00
04/02/2025 09:12:21	LANCE	REFORMAR CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 697)				147.200,00
04/02/2025 09:12:32	LANCE	D. G. FELIPE EIRELI (PARTICIPANTE 240)				134.500,00
04/02/2025 09:12:49	LANCE	A M LIMA SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 052)				134.400,00
04/02/2025 09:13:07	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 178)				134.300,00
04/02/2025 09:13:15	LANCE	A M LIMA SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 052)				134.200,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**

04/02/2025 09:14:06	LANCE	REFORMAR CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 697)	144.000,00
04/02/2025 09:14:36	LANCE	FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 889)	139.000,00
04/02/2025 09:15:09	LANCE	D. G. FELIPE EIRELI (PARTICIPANTE 240)	134.000,00
04/02/2025 09:15:12	LANCE	CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 673)	143.900,00
04/02/2025 09:15:22	LANCE	A M LIMA SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 052)	133.900,00
04/02/2025 09:15:44	LANCE	D. G. FELIPE EIRELI (PARTICIPANTE 240)	130.000,00
04/02/2025 09:16:17	LANCE	SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 178)	133.800,00
04/02/2025 09:16:18	LANCE	A M LIMA SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 052)	129.900,00
04/02/2025 09:16:24	LANCE	REFORMAR CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 697)	140.200,00
04/02/2025 09:16:49	LANCE	CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 673)	138.900,00
04/02/2025 09:16:53	LANCE	D. G. FELIPE EIRELI (PARTICIPANTE 240)	127.000,00
04/02/2025 09:17:00	LANCE	A M LIMA SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 052)	126.900,00
04/02/2025 09:18:54	LANCE	REFORMAR CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 697)	137.800,00
04/02/2025 09:21:05	TEMPO RANDÔMICO		
04/02/2025 09:22:05	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio foi realizado entre os participantes: PARTICIPANTE 228, PARTICIPANTE 425 que apresentaram o valor de 170,185.88.			
04/02/2025 09:22:05	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 052, PARTICIPANTE 240, PARTICIPANTE 178, PARTICIPANTE 801, PARTICIPANTE 697, PARTICIPANTE 673, PARTICIPANTE 889, PARTICIPANTE 042			
04/02/2025 09:22:05	FECHADO 1		
04/02/2025 09:22:56	LANCE	D. G. FELIPE EIRELI (PARTICIPANTE 240)	125.400,00
04/02/2025 09:23:02	LANCE	REFORMAR CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 697)	136.147,99
04/02/2025 09:23:03	LANCE	DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 801)	127.100,00
04/02/2025 09:23:40	LANCE	CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 673)	137.700,00
04/02/2025 09:23:42	LANCE	A M LIMA SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 052)	125.000,00
04/02/2025 09:23:57	LANCE	FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA (PARTICIPANTE 889)	129.500,05
04/02/2025 09:27:05	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio foi realizado entre os participantes: PARTICIPANTE 425, PARTICIPANTE 228 que apresentaram o valor de 170,185.88.			
04/02/2025 09:27:05	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é A M LIMA SERVIÇOS LTDA			
04/02/2025 09:27:05	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
04/02/2025 09:27:08	HABILITAÇÃO		
04/02/2025 14:02:27	MENSAGEM PREGOEIRO		
PARA PARTICIPANTE 052: Estamos convocando o representante da empresa A M LIMA SERVIÇOS LTDA queira enviar sua proposta ajustada, bem como ajustar seus preços na plataforma, no prazo de 02 horas, após declarado Vencedor, solicito ainda encaminhar os Documentos de Habilitação, Conforme Artigo 17, disposto no Inciso V da Lei 14.133/2021, em consonância 63, Inciso II desta mesma Lei, conforme prazo estipulado no (Art. 29, §2º IN/SEGES 73)			
04/02/2025 16:08:38	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta é D. G. FELIPE EIRELI			
04/02/2025 16:08:38	NOTIFICAÇÃO SISTEMA		
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.			
04/02/2025 16:08:39	DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO		
A M LIMA SERVIÇOS LTDA desclassificado. Motivo: A empresa A M LIMA SERVIÇOS LTDA será DESCLASSIFICADA para o referido Lote, por não encaminhar sua proposta ajustada. Após decorrido o Prazo solicitado.			

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**



04/02/2025 16:10:37 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 240: Boa tarde senhores licitantes, estamos dando sequência ao processo, favor o representa D. G. FELIPE EIRELI queira enviar sua proposta ajustada, bem como ajustar seus preços na plataforma, no prazo de 02 horas, após declarado Vencedor, solicito ainda encaminhar os Documentos de Habilitação, Conforme Artigo 17, disposto no Inciso V da Lei 14.133/2021, em consonância 63, Inciso II desta mesma Lei, conforme prazo estipulado no (Art. 29, §2º IN/SEGES 73)

04/02/2025 18:11:14 MENSAGEM D. G. FELIPE EIRELI (PARTICIPANTE 240)

Sr.pregoeiro anexeí proposta e documentos, no entanto deu um problema no meu certificado digital na hora de assinar, assinei o pdf de outra maneira, por favor, me permita amanhã anexar depois de corrigir certificado.Desde já agradeço

05/02/2025 08:33:32 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é DM EMPREENDIMENTOS EIRELI

05/02/2025 08:33:32 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

05/02/2025 08:33:33 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

D. G. FELIPE EIRELI inabilitado. Motivo: Mesmo tendo encaminhado a sua Proposta e Declarações sem assinatura e a mesma pediu para sua reapresentação, conforme disposto no item 2.5.6 e 4.2.17 do edital, não teríamos como tendo em vista o princípio da isonomia, sejam submetidos às mesmas regras jurídicas e que recebam tratamento justo e não discriminatório. Desta forma, mesmo em análise de Habilitação, ficou constado ausência de vários documentos, exigidos no edital, itens: 6.5.1 Contato de fornecimento, item 6.4.4 e 6.4.5, certidão simplificada e específica.

05/02/2025 08:36:00 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 801: Estamos convocando o representante da empresa DM EMPREENDIMENTOS EIRELI, queira enviar sua Proposta ajustada, bem como ajustar seus preços na plataforma do último lance arrematado, no prazo de 02 horas, solicito ainda encaminhar os Documentos de Habilitação, Conforme Artigo 17, disposto no Inciso V da Lei 14.133/2021, em consonância 63, Inciso II desta mesma Lei, conforme prazo estipulado no (Art. 29, §2º IN/SEGES 73)

05/02/2025 10:39:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA

05/02/2025 10:39:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

05/02/2025 10:39:46 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

DM EMPREENDIMENTOS EIRELI desclassificado. Motivo: A empresa DM EMPREENDIMENTOS EIRELI será DESCLASSIFICADA para o referido Lote, por não encaminhar sua proposta ajustada. Após decorrido o Prazo solicitado.

05/02/2025 10:41:58 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 889: Estamos convocando o representante da empresa FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA; queira enviar sua Proposta ajustada, bem como ajustar seus preços na plataforma do último lance arrematado, no prazo de 02 horas, solicito ainda encaminhar os Documentos de Habilitação, Conforme Artigo 17, disposto no Inciso V da Lei 14.133/2021, em consonância 63, Inciso II desta mesma Lei, conforme prazo estipulado no (Art. 29, §2º IN/SEGES 73)

05/02/2025 13:16:15 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA inabilitado. Motivo: A empresa FRANCISCA GISELA GOMES PEREIRA será DESCLASSIFICADA para o referido Lote, por não encaminhar sua proposta ajustada. Após decorrido o Prazo solicitado.

05/02/2025 13:16:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

05/02/2025 13:16:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

05/02/2025 13:17:40 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 178: Estamos convocando o representante da empresa SAMPLA COMERCIO E SERVICOS; queira enviar sua Proposta ajustada, bem como ajustar seus preços na plataforma do último lance arrematado, no prazo de 02 horas, solicito ainda encaminhar os Documentos de Habilitação, Conforme Artigo 17, disposto no Inciso V da Lei 14.133/2021, em consonância 63, Inciso II desta mesma Lei, conforme prazo estipulado no (Art. 29, §2º IN/SEGES 73)

07/02/2025 11:18:03 DESCLASSIFICAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS desclassificado. Motivo: A empresa SAMPLA COMERCIO E SERVICOS será DESCLASSIFICADA para o referido Lote, por não encaminhar documentos de habilitação. Após decorrido o Prazo solicitado.

07/02/2025 11:18:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

07/02/2025 11:18:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é REFORMAR CONSTRUÇOES LTDA

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE
LIMOEIRO DO NORTE-CE**



07/02/2025 11:18:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

07/02/2025 11:18:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

O detentor da melhor oferta é REFORMAR CONSTRUCOES LTDA

07/02/2025 11:19:45 MENSAGEM PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE 697: Estamos convocando o representante da empresa REFORMAR CONSTRUCOES LTDA: Queira enviar sua Proposta ajustada, bem como ajustar seus preços na plataforma do último lance arrematado, no prazo de 02 horas, solicito ainda encaminhar os Documentos de Habilitação, Conforme Artigo 17, disposto no Inciso V da Lei 14.133/2021, em consonância 63, Inciso II desta mesma Lei, conforme prazo estipulado no (Art. 29, §2º IN/SEGES 73)

07/02/2025 11:50:55 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

Valores unitários definidos pelo vencedor.

07/02/2025 14:05:27 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

07/02/2025 14:07:48 RECURSO MANIFESTADO SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

Boa tarde, gostaria de manifestar minha intenção em interpor recurso contra a habilitação da empresa vencedora, esse e os demais fatos estarão na peça recursal.

07/02/2025 14:11:05 RECURSO MANIFESTADO DM EMPREENDIMENTOS EIRELI

Sr. Pregoeiro, manifesto nossa intenção em interpor recurso contra a habilitação da empresa vencedora. Mais detalhes serão apresentados na peça recursal.

07/02/2025 14:35:28 INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

13/02/2025 00:00:21 EM ADJUDICAÇÃO

13/02/2025 09:55:39 ADJUDICADO

PREGOEIRO: TIAGO BERNARDINO NOGUEIRA RIBEIRO

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO FRANCISCA PALOMA DE OLIVEIRA SALDANHA

APOIO MARIZA PAULA REGES SILVA